Cabralopolitani Antistites omnibus iuribus et honoribus fruentur, obli

gationibus etiam adstringentur quae sunt Episcoporum residentium 

propria. Decernimus etiam ut eadem Sedes Cabralopolitana suffraganea 

sit metropolitanae Ecclesiae de Lourenço Marques, eiusque Episcopus 

Archiepiscopo tamquam Metropolitae obnoxius. Ad Canonicorum col

legium quod attinet, volumus ut, quoadusque constituatur, Consultores 

dioecesani ad iuris normam renuntientur, qui Episcopo consilio et ope 
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assint. Mensam episcopalem quam vocant, constituent dos a civili Guber

nio danda, Curiae emolumenta, fidelium liberae collationes eaque bono

rum pars quae ad normam canonis 1500 C. I. C. novae dioecesi obvenient. 

De clero autem iubemus ut, simul ac Cabralopolitana dioecesis condita 

fuerit, ei Ecclesiae sacerdotes censeantur addicti in cuius territorio offi

cium vel ecclesiasticum beneficium habeant; ceteri autem clerici semi-

nariique tirones ei in qua legitimum habeant domicilium. Quod autem 

ad regimen attinet, ad electionem Vicarii Capitularis Sede vacante, 

cetera eiusmodi, Iuris Canonici normae omnino serventur. Documenta 

denique et acta quae ad novam dioecesim respiciant a Curia Nampu-

lensi ad Cabralopolitanam mittantur, in condendo tabulario religiose 

custodienda. Ceterum has Litteras Nostras exsequendas curabit venera

bilis Frater Maximilianus de Furstenberg, vel quem ille delegaverit, 

factis ad id necessariis facultatibus. Re vero peracta, idem documenta 

exarari faciat, quorum sincera exempla quam cito ad Sacram Congrega

tionem Consistorialem mittet. Quod si fiat ut eo tempore alius Apostolicae 

Nuntiaturae in Lusitana Republica praesit, hic mandata Nostra faciet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 

efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere pote

runt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec 

voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin 

immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur, 

Datum Romae, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Iulii,